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Contactos de universidades socias

Persona de
UNIVERSIDADES SOCIAS PAis contacto Correo electrénico
(Relaciones
Internacionales)
Universidad de las Regiones "
. . s william.flores@uraccan.edu.
Autonomas de la Costa Nicaragua William Flores @
Caribe Nicaragliense ni
_ _ o evelyn.obregon@utp.ac.pa;
Universidad Tecnoldgica de . . . . .
p . Panama Evelyn Obregon relaciones.internacionales@
anama
utp.ac.pa
Universidad Rafael Landivar Luis Alberto Lemus lalemus@url.edu.gt
Guatemala p
Universidad San Carlos de Maria Teresa . .
. mtmolina_33@hotmail.com
Guatemala Molina
U|j|ver5|dad I?edagoglca, Nitida Carranza ncarranza@upnfm.edu.hn
Nacional Francisco Morazan
. . . Honduras
Universidad Tecnoldgica de - S
Mirian Jovel mirian.jovel@uth.hn
Honduras
rettel.brenes.arguedas@un
Universidad Nacional Grettel Brenes g g @
. a.ac.cr
Costarica

Instituto Tecnoldgico de
Costa Rica

Melissa Umarnia

mumana@itcr.ac.cr
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